2017/4/27 数据表 - TS 064-21Y - 101057470 - eclass 27270601 27-27-06-01
27.04.2017 - 08:38:12h
数据表 - TS 064-21Y
限位开关 / 沉重的 限位开关 / 064 / 064 直杆 S
(样本和原产品之间可能存在细微的差别！)
• 金属外壳
• 184 mm x 111 mm x 149 mm (基本结构)

...- UE 缓动型带交错触点
...- H 缓动型带非同步触点
订货代码
T(1) 064-(2)Y-
(3)
(1)
S 直杆 S
J 滚筒偏
移 J
X 滚筒偏
移 X
(2)
03 3 打开
(NC)
12 1 常开
触点
（NO）
/ 2 打开
(NC)
21 2 常开
触点
（NO）
/ 1 打开
(NC)
30 3 常开
触点
（NO）
04 4 打开
(NC)
13 1 常开
触点
（NO）
/ 3 打开
(NC)
22 2 常开
2017/4/27 数据表 - TS 064-21Y - 101057470 - eclass 27270601 27-27-06-01
22 2 常开
触点
（NO）
/ 2 打开
(NC)
31 3 常开
触点
（NO）
/ 1 打开
(NC)
40 4 常开
触点
（NO）
(3)
UE 缓动型
带交错
触点
H 缓动型
带非同
步触点
R 锁定
2x45°
文件